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​EDITAL N° 001/2021 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT - COMPLEMENTAR 004

 

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas do
Campus Universitário Renê Barbour, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado preliminar
da avaliação de título e do planejamento de trabalho do Edital nº 001/2021 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT
que trata do Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de
excepcional interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem no curso de
Direito vinculados à Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas - Universidade do Estado de Mato Grosso
(UNEMAT).

 

 

Cáceres/MT, 08 de abril de 2021.
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ERICO FERNANDO DE OLIVEIRA MARTINS

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos
Processos Seletivos da FACET/BBG - Portaria nº. 051/2021
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Seletivo: EDITAL N° 001/2021 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: BACHARELADO EM DIREITO - NOTURNO - 3ª Fase - 2021/1
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Administrativo I
Ordem Nome Pontos Situação

1 STEFANIA FRAGA MENDES 126.60 -----
2 CELCIANE MALCHER PINTO 124.55 -----
3 IZABELLE EPIFANIO 122.65 -----
4 ROSANA GOMES DA ROSA 118.80 -----
5 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA 118.75 -----
6 SOLANGE DE HOLANDA ROCHA 118.10 -----
7 CARLOS VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS 112.80 -----
8 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 111.75 -----
9 LUCINALDA CARNEIRO LIMA 111.15 -----

10 RAFAEL RODRIGUES SOARES 106.75 -----
11 LUIZ AUGUSTO LEITE 103.40 -----
12 ANDRE LUIZ PICOLI HERRERA 63.33 -----
13 CARLOS EDUARDO DE MORAES E SILVA 48.00 -----

Bacharelado em Direito - Direito Penal I - Parte Geral
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTôNIO LEONARDO AMORIM 129.91 -----
2 ANDERSON ROCHA RODRIGUES 118.75 -----
3 JOAO PAULO ALVES LACERDA 118.75 -----
4 OTáVIO AUGUSTO GANZERT WEINHARDT 115.35 -----
5 CARLOS LUIZ DE LIMA E NAVES 50.70 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil III
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAFAEL FILIPE FONSECA MENEZES 127.80 -----
2 MARCELO BARBOSA DE FREITAS 121.75 -----
3 VANESSA SIQUEIRA MELO 118.65 -----
4 ACáSSIA MIRELLE MARTINS 117.80 -----
5 ANDREZA LAGE RAIMUNDO 109.00 -----
6 KARINA MARTINS 108.85 -----
7 PEDRO MENDES FERREIRA 42.00 -----

Semestre Letivo: BACHARELADO EM DIREITO - NOTURNO - 4ª Fase - 2021/2
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Administrativo II
Ordem Nome Pontos Situação

1 STEFANIA FRAGA MENDES 126.85 -----
2 IZABELLE EPIFANIO 122.65 -----
3 ROSANA GOMES DA ROSA 118.80 -----
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4 CARLOS VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS 112.80 -----
5 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 111.75 -----
6 LUCINALDA CARNEIRO LIMA 111.15 -----
7 EMILIANO PEGGION DE CARVALHO 103.70 -----
8 LUIZ AUGUSTO LEITE 103.40 -----

Bacharelado em Direito - Direito Civil IV - Família
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAFAEL FILIPE FONSECA MENEZES 127.80 -----
2 MAYARA TONETT GALIASSI SCHEID WEIRICH 109.00 -----
3 ANDRE LUIZ PICOLI HERRERA 63.33 -----
4 FERNANDA RIBEIRO DE AZEVEDO NAVES 58.75 -----

Bacharelado em Direito - Direito Penal II - Parte Geral
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDERSON ROCHA RODRIGUES 118.75 -----
2 OTáVIO AUGUSTO GANZERT WEINHARDT 115.35 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Penal I
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTôNIO LEONARDO AMORIM 130.00 -----
2 CARLOS LUIZ DE LIMA E NAVES 50.70 -----
3 CARLOS EDUARDO DE MORAES E SILVA 48.00 -----
4 PEDRO MENDES FERREIRA 42.00 -----


